MUNICÍPIO DE TIMBÓ

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

ATA Pregão Presencial Nº. 06/2020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AMPLIAÇÃO DA TELEMETRIA EM SISTEMAS
DE BOMBEAMENTO (BOOSTER) COM A FINALIDADE DE REALIZAR O CONTROLE
REMOTO E EVITAR AS INTERRUPÇÕES PROLONGADAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
TRATADA.

PREÂMBULO

Aos vinte e sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte, reuniram-se na

sala de Licitações, sito à Av. Getúlio Vargas, nº 700, Centro, na cidade de Timbó-SC, o

pregoeiro JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS, bem como a equipe de apoio Karine

Kaspareit, conforme Portaria nº 1788/2020. Às 09h 05min o pregoeiro abriu a sessão e

diante da inexistência de participantes, a mesma restou deserta.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente

Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

                                      _________________________________

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS
Pregoeiro

_______________________________

KARINE KASPAREIT
Equipe de Apoio